
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/511/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/202/2020 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d w zw. z art. 6c ust.1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/202/2020 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2020r.,poz. 9583 ze 

zm.) §6 ust. 1 pkt 2 o treści: 

„selektywnie zbierane odpady komunalne, takich jak: papier i makulatura, szkło, tworzywa 

sztuczne i metale co najmniej 1 raz w miesiącu.”. 

otrzymuje brzmienie: 

,,selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, takich jak: 

a) papier i makulatura oraz szkło- co najmniej raz na dwa miesiące 

b) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe i metale co najmniej 1 raz w miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 styczna 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11548


		2023-12-08T12:43:54+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




